[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

_______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2020
                            с. Черниговка                                     № 17
	О внесении изменений в решение Думы Черниговского района от 16.11.2020 года № 13 «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Черниговского района»

Руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района, в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой и рисками распространения вируса COVID-19, Дума Черниговского района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Черниговского района от 16.11.2020 года № 13 «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Черниговского района» следующие изменения:

1) пункты 1, 2 части 2 решения изложить в следующей редакции:

«1) дату проведения - 25 декабря 2020 года
  2) время проведения – 12-00 часов (по местному времени)»

2) пункты 1, 2 части 3 решения изложить в следующей редакции:
«1) дату проведения - 25 декабря 2020 года
  2) время проведения - 13-00 часов (по местному времени)»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средстве массовой информации и на официальном сайте Черниговского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы

Черниговского района                                                              Г.А. Никитин